Директор   О.Ю. Костюхин

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21

имени Героя Советского Союза Е.А. Никонова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

C=RU, O=ГБОУ ООШ №21
г.Новокуйбышевск а, CN=Костюхин

Олег Юрьевич, E=oleg.kostic@yand ex.ru

00d1ec0e876e00c9d7

2022.08.19 08:09:54+04'00'

ПРИКАЗ

от 19.08.2022 г. № 104 - ОД

Об утверждении

На основании решения Педагогического совета от 10.08.2022 г. протокол №10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

˗ Рабочую программу профилактики буллинга в ГБОУ ООШ №21 г.

Новокуйбышевска на 2022-2023 учебный год;

˗ Положение деятельности Кибердружины.

2. Ввести вышеуказанные рабочую программу и положение в действие с

19.08.2022г.

3. Создать состав Кибердружины в соответствии с Положением о

Кибердружине:

˗ Председатель- Кузьмичева О.В.

˗ Заместитель председателя- председатель Совета обучающихся

˗  Сараева Е.В.-учитель информатики

˗ Пинюгина О.Ю.- педагог-психолог;

˗ Половинкина Л.В.-библиотекарь

˗ Классные руководители

˗ Члены Совета обучающихся.

4. Контроль за исполнением данного пункта настоящего приказа возложить

на заместителя директора по ВР Беленёву А.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О.Фамилия  Подпись  Дата

А.В. Беленёва

О.В.Кузьмичева

С приказом ознакомлен

Е.В.Сараева

О.Ю.Пинюгина

Л.В.Половинкина